ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 октября 2022 г. № 10/1278

Об утверждении Программы повышения результативности мероприятий в части
повышения уровня организации теплоснабжения на территории городского

округа «Вуктыл» на 2023 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить  Программу  повышения  результативности  мероприятий  в  части
повышения  уровня  организации  теплоснабжения  на  территории  городского  округа
«Вуктыл»  на 2023 год (далее – Программа теплоснабжения) согласно приложению.

2.  Отделу  жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации городского округа «Вуктыл»:

 1) обеспечить выполнение мероприятий Программы теплоснабжения;
2)  разместить  Программу  теплоснабжения  на  официальном  сайте  администрации

городского округа «Вуктыл».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника

отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального  контроля  администрации
городского округа «Вуктыл» Е.В. Гончарову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                 Г.Р. Идрисова

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
    от 10 октября 2022 года №10/1278

(приложение)

ПРОГРАММА
повышения результативности мероприятий в части повышения уровня

организации теплоснабжения на территории городского округа «Вуктыл»
на 2023 год

1. Паспорт программы

Наименование программы Повышение  результативности
мероприятий  в  части  повышения  уровня
организации  теплоснабжения  на
территории  городского  округа  «Вуктыл»
на 2023 год

Ответственный исполнитель программы Отдел жилищно-коммунального хозяйства
и  муниципального  контроля
администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Координатор программы Администрация  городского  округа
«Вуктыл»

Цель программы Увеличение  уровня  удовлетворенности
населения  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  качеством
организации  теплоснабжения  на
территории городского округа «Вуктыл»

Задачи программы Повышение  качества  организации
теплоснабжения на территории городского
округа «Вуктыл»

Индикаторы программы Удовлетворенность  населения  качеством
организации  теплоснабжения  на
территории городского округа «Вуктыл»

Срок реализации программы 2023 год

Ожидаемые результаты программы Повышение  качества  организации
теплоснабжения на территории городского
округа «Вуктыл»
Удовлетворенность  населения  качеством
организации  теплоснабжения  на
территории городского округа «Вуктыл»

Перечень
индикаторов (показателей) программы повышения результативности

мероприятий в части повышения уровня организации теплоснабжения на
территории городского округа «Вуктыл»

на 2023 год

№ п/
п

Наименование показателя (индикатора) Величина

1. Удовлетворенность  населения  качеством
повышения  уровня  организации
теплоснабжения  на  территории  городского
округа «Вуктыл»

100%

2. Полнота  информации,  размещенной  на
официальном сайте администрации городского
округа «Вуктыл»

100%

Перечень
мероприятий программы повышения результативности мероприятий в части
повышения уровня организации теплоснабжения на территории городского

округа «Вуктыл» на 2023 год

№
п/п

Наименование
мероприятий

Ответственный Ожидаемый результат

1. Мероприятия,
предусмотренные
программой профилактики
рисков  причинения  вреда
(ущерба)  охраняемым
законом  ценностям  при
осуществлении
муниципального
 контроля  за  исполнением
единой  теплоснабжающей
организацией  обязательств
по  строительству,
реконструкции  и  (или)
модернизации  объектов
теплоснабжения  на
территории
муниципального
образования  городского
округа  «Вуктыл»  и
решением.

Отдел  жилищно-
коммунального
хозяйства  и
муниципального
контроля
администрации
городского округа
«Вуктыл»

1.  Повышение
качества  организации
теплоснабжения  на
территории городского
округа «Вуктыл»
 2. Удовлетворенность
населения  качеством
повышения  уровня
организации
теплоснабжения  на
территории городского
округа «Вуктыл»

2. Размещение  в  средствах
массовой информации и в
информационно-
телекоммуникационной

Отдел  жилищно-
коммунального
хозяйства  и
муниципального

Повышение
информированности
населения  о
проводимой  на

сети  «Интернет»
информации  (сведений)  о
работе  по  улучшению
качества  уровня
организации
теплоснабжения  на
территории  городского
округа «Вуктыл»

контроля
администрации
городского округа
«Вуктыл»

территории
муниципального
образования
городского  округа
«Вуктыл»  работе  по
улучшению  качества
организации
теплоснабжения  на
территории городского
округа «Вуктыл»

	Перечень